COCCO ELEISA, FORNASIERO SILVIA, FRIGO MONICA, GIACOMIN VALENTINA, LIGAZZOLO CHIARA, 

MARCATO EMMA VALENTINA, PARISE DANIELE, POZZA SARA, SCANTAMBURLO ANNALISA, SURACI 

VITTORIA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di 

ore pari a 13 (tredici), per un totale omnicomprensivo pari a € 442 (euro 

quattrocentoquarantadue,00) ciascuno, inteso quale importo complessivo lordo stato 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate; il costo complessivo e di conseguenza il numero delle